
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Výstavní místnost Kašperské Hory |

Stálá výstava
Šumava a Kašperské Hory
Radnice Kašperské Hory |

Stálá výstava
Královská privilegia, městské listiny 
a historické mapy
Radnice Kašperské Hory |

Květen – červen | 9.00 – 16.00
Kde domov můj
Výstava malovaných obrazů Ivy Sed-
lářové, Jiřího Jirmana a Jiřího Bártíka.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

1. 5. | 15.00 – 17.00
Oslavy osvobození
Připomínka ústupových bojů z konce 
druhé světové války. Ukázka bojové 
techniky a přednáška. 
Náměstí Kašperské Hory |

1. 5. | 19.00  
Máj
Filmový projekt s názvem „Máj“ re-
žiséra a kameramana F. A. Brabce 
je koncipován jako celovečerní hraný 
film pro celou rodinu. 
Kino Kašperské Hory |

 |

4. 5. | 17.30  
Pojar dětem
Pásmo je složeno z animovaných fil-
mů Břetislava Pojara, který je znám 
především jako tvůrce populárních 
seriálů. 
Kino Kašperské Hory |

5. 5. | 9.00
Turnaj v nohejbale dvojic
Přijďte zabojovat o drobné ceny a 
pohár pro vítěze. Registrace předem 
nutná.
Sportovní hala Kašperské Hory |

6. 5. | 11.30
Oslavy osvobození
Do Kašperských Hor v 11.30 zavítá v 
rámci své jízdy po stopách osvobození 
XII. sboru 3. armády G. S. Pattona, 4. 
Obrněná vojenská kolona ,,Prácheň-
sko‘‘. Ve 12.10 proběhne před radni-
cí pietní akt za přítomnosti zástupců 
města a dalších hostů.
Náměstí Kašperské Hory |

5. 5. – 6. 5. | 
Kašperk za Karla IV.
Historická slavnost na počest zaklada-
tele hradu Kašperk.
Hrad Kašperk |

7. 5. | 17.30  
Čertoviny
Přijďte se podívat, jak to dopadne, 
když čerti musí jít na svět a každý 
přivést do pekla jednu hříšnou duši. 
Kino Kašperské Hory |

10. 5. | 15.00
Senior „IN“
V rámci programu bude promítnut 
film Sedm písní pro dlouhý život.
Horský klub |

10. 5. | 15.30
Tvoření s JONÁŠEM
Ruční práce v dětském klubu JONÁŠ. 
Pro děti a mládež z Kašperských Hor 
a okolí.
Horský klub |

11. 5. | 19.00
Nízkotučný život
Úspěšná divadelní hra v podání hart-
manických ochotníků vás zavede do 
prostředí redukčního sanatoria, kde se 
tři ženy pod vedením přísné Miriam 
snaží utáhnout pořádně své opasky.
Kino Kašperské Hory |

KULTURA  KVěTEN          I. ČÁST



změna programu vyhrazena

ČERVEN

1. 6. | 
Den lesa
Program přibližující zábavnou formou 
dětem problematiku hospodaření v 
lesích. Určeno pro Děti z MŠ a ZŠ 
Kašperské Hory, ZŠ Srní a ZŠ Borová 
Lada.
Kašperskohorské městské lesy |

3. 6.  | 14.00
Den dětí
Zajímavé hry, soutěže, dobrodružství 
a spousta zábavy pro naše děti.
Školní hřiště Kašperské Hory |

KULTURA  KVěTEN         II. ČÁST
16. 5. | 13.00
Výroba závěsných dekorací z ko-
rálků
Pro seniory a zdravotně postižené ob-
čany, vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

19. 5. | 9.30
EXKURZE - Vodní mlýn Hoslovice
Řemeslný jarmark, prodej bylinek, 
pečení chleba. Pro seniory a zdra-
votně postižené občany, sraz v 9:30 
u Domu s pečovatelskou službou v 
Kašperských Horách. Vstupné 25 Kč, 
doprava 60 Kč. Na tuto akci je nutné 
se předem přihlásit na tel: 731 669 
950.
DPS Kašperské Hory |

24. 5. | 
ZUŠ open
Celostátní happening základních umě-
leckých škol ve veřejném prostoru. 
Během představení uvidíte a uslyšíte 
prezentaci všech oborů ZUŠ Kašper-
ské Hory, tedy obor hudební, výtvar-
ný i literárně-dramatický.
Náměstí Kašperské Hory |

24. 5. | 15.00 – 17.00
Evropský den národních parků
Zajímavý odpolední program plný 
her a úkolů pro návštěvníky v areálu 
Střediska environmentální výchovy v 
Kašperských Horách. Tvořivé dílny a 
kreativní hry a úkoly s přírodovědnou 
tematikou.
IS a SEV Kašperské Hory |

28. 5. – 29. 5. |
Víkend plný buchet
Všichni vědí, že není buchta jako 
buchta.
Hrad Kašperk |

30. 5. | 16.00 – 18.00
Možnosti čerpání podpory z pro-
gramu Nová zelená úsporám a 
Dešťovka
Bezplatný seminář pořádaný Státním 
fondem životního prostředí ČR.
Horský klub |

31. 5.  | 14.00
Výlet do aquaparku Sušice
Sraz ve 14 hod na autobusové zastáv-
ce v Kašperských Horách. Pro děti a 
mládež z Kašperských Hor a okolí.


